²⁾ Sic 7, 18, 2. 8, 18, 6.

Gratianus collegam sibi adsciscit Theodosium partium Orientis finibus auctis (scilicet Illyrici provinciae orientales, Epirus cum Praevalitana, Moesia secunda, Daciae duae, Dardania, Macedonia, Thessalia, Achaia cum fuissent Valentiniani [v. rescriptum eius ad vicarium Macedoniae Consult. 9, 7], iam translatae sunt ad partes Orientis) Sirmii Ian. 16 (Socrates h. e. 5, 2; Cons. Constant. ad h. a.) fuitque ibi secundum Theodosianum Febr. 24. Reversus inde in partes Occidentis (Socrates h. e. 5, 6) secundum subscriptiones fuit Aquileiae Iul. 2, Mediolani Iul. 30. Aug. 3 (cf. Ambrosium de fide 3, 1), Bauxare Aug. 19 (qui locus alibi non nominatus sine idonea causa creditur esse oppidum quod nunc est Bozen), Treviris Sept. 14. Secundum Ausonium in gratiarum actione extrema Gratianus a Thracia (fortasse Constantinopoli) per Illyricum (quo pertinet Sirmium) Venetiam Liguriam (quo pertinet Mediolanum) 'insuperabilia Raetiae' (quo spectare videtur Bauxar et fortasse Tridentum) 'Rheni accolae, Sequanorum invia, porrecta Germaniae' ante finem anni in Gallias pervenit. — Theodosius sedem imperii fecit Thessalonicam Macedoniae pertinentque ad eum tam inde emissa constitutio quam quae datae sunt ex Vico Augusti (magistratus enim spectat ad partes Orientis; locus ignotus est) et Scupis.

379	VI k. Mart.	Sirmio	Asello	6, 30, 1
379	non. Apr. [?]	Treviris	Hypatio p̄ū [Romae]	11, 36, 26
379	V non. Mai.	Arborio com. [r. pr. Occ.]	1, 32, 4
379	XV k. Iul.	Thessalonicae	Pancratio com. r. pr. [Or.]	10, 1, 12
379	VI (III II) non. Iul.	Aquileiae	Hesperio p̄p̄o [Italiae]	{ I 7, 18, 2 II 13, 1, 11
379	prid. non. Iul.	Scopis	Pancratio com. r. pr. [Or.]	6, 30, 2
379	XII k. Aug.	acc. Constantinae	Hesperio p̄p̄o [Italiae]	13, 5, 15
379	III k. Aug.	Mediolano	Hesperio p̄p̄o [Italiae]	Iust. 6, 32, 4 [PLHal.]
379	{ prid. k. Aug. { III k. Sept.	dat. acc.	{ Hesperio p̄p̄o [Italiae]	8, 18, 6